【防災関連イベント参加企業募集申込書】
令和　年　月　日
高知県商工労働部工業振興課
　防災関連産業交流会担当　あて

【申請者情報】
所　属
氏　名
連絡先

防災関連イベントへの出展企業募集について（依頼）

　○○○（市町村・団体名）では、下記のとおり防災関連イベントを開催することとしており、県内事業者等による防災関連製品の展示・ＰＲのためのブース設置を予定しています。
　つきましては、高知県防災関連登録製品の認定事業者に対する参加募集を希望いたします。
記
１　事業名

２　開催日時

３　事業概要

４　募集者数

[bookmark: _GoBack]５　その他
　　※参加規約や会場案内（配置図等）など、資料を添付してください。